关于推荐优秀毕业设计（论文）及优秀团队的通知

各二级学院：

根据学校相关文件及时间节点要求，请在完成报送毕业设计（论文）成绩后尽快报送推荐校优毕业设计（论文）及优秀团队的材料，推荐校优毕业设计（论文）的材料包含毕业设计（论文）推荐表和毕业设计（论文）全套材料，推荐校优团队的材料包含团队推荐表、总结报告（不少于5000字）和团队中所包含的毕业设计（论文）全套材料。
要求被评为校级优秀毕业设计（论文）后，尽早提交压缩稿电子文档，学校统一制作优秀毕业设计（论文）汇编；推荐校优团队中的毕业设计（论文）不要求每篇都是优秀；推荐表及压缩稿规范请在教务处网站“下载专区”下载。
推荐校优毕业设计（论文）每个学院不得超过学生数的5%，推荐校优团队每个学院不得超过3个，省品牌专业所属学院可放宽至4个。
[image: image1.jpg]

报送截至时间为6月12日下午下班前，教务处将于13日组织评选校级优秀毕业设计（论文）及优秀团队，逾期不再参加评选。提交压缩稿电子文档以学院为单位提交，不得迟于6月30日。
特此通知。

                                  教务处

                             二〇一七年六月六日